[bookmark: _GoBack]12.11.2020Г. №799-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МО «АЛАРСКИЙ РАЙОН» ОТ 06.09.2017 Г. №492-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ВЕДОМСТВЕННОМ КОНТРОЛЕ ЗА СОБЛЮДЕНИЕМ ТРУДОВОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА И ИНЫХ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ, СОДЕРЖАЩИХ НОРМЫ ТРУДОВОГО ПРАВА»

      В целях обеспечения соблюдения трудового законодательства в сфере оплаты труда, в соответствии с законом Иркутской области от 30 марта 2012 № 20-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. В постановление администрации муниципального образования «Аларский район» от 06.09.2017 г. №492-п внести следующие изменения:
           1.1. В пункте 2 постановления слова «Управление экономического развития и труда администрации МО «Аларский район» заменить на слова: «сектор по  внутреннему муниципальному  финансовому контролю»;
           1.2. В приложении к постановлению в разделе 1. Общие положения в п.1,2 слова «Управлением экономического развития и труда администрации МО «Аларский район» заменить на слова: «сектором по внутреннему муниципальному финансовому контролю».
2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу после подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Мангутов Б.А.).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по экономике и финансам  Баторова Ю.М.

Мэр  района
Р.В.Дульбеев